令和　　年　　月　　日

東 北 運 輸 局 長　殿

住所
氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]代表者

一般貸切旅客自動車運送事業の運輸開始届出書

令和　　年　　月　　日付け東自旅一第　　　号で許可を受けた一般貸切旅客自動車運送事業は下記のとおり運輸開始したので、道路運送法施行規則第６６条第１項の規定により関係書類を添えてお届けします。

記

1． 氏名又は名称及び住所並びに代表者の氏名

2． 届出事項

一般貸切旅客自動車運送事業の経営許可による運輸開始

3． 運輸開始年月日

令和　　年　　月　　日

　４．その他必要事項

運輸開始届出書　添付書類

○自動車車検証（写）
○任意保険証書（写）
○営業所写真
　・外観
　・事務所内
　・休憩施設
　・料金掲示状況が視認できるもの
　・運送約款掲示状況が視認できるもの
○自動車車庫写真
　・車庫の前面
　・車庫の道路出入口付近状況
○事業用自動車写真（全車両分）
　・前面及び側面（登録番号・使用者の氏名（名称）、記号等が視認できるもの）
○健康保険法、厚生年金法、労働者災害補償保険法、雇用保険法に基づく社会保険等加入義務者が、当該保険等に加入していることを証する書類。
　・健康保険・厚生年金保険・・・適用通知書若しくは新規適用届等（確認印のあるもの）
　・労働者災害補償保険法、雇用保険法・・・労働保険申告書・雇用保険適用事業所設置届の事業者控え等（受付印のあるもの）